[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от 01.11.2010

                   № 141

ст-ца Раздольная

О признании утратившими силу постановления главы
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение решения межведомственной комиссии Кореновского района от 19 октября 2010 года и на основании распоряжения главы муниципального образования Кореновский район от 21 октября  2008 года          № 435-р «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» и  приведением в соответствие с действующим законодательством :

1.  Считать утратившими силу постановления главы  Раздольненского сельского поселения Кореновского района:
- от 12 апреля 2007 года № 54 «Об образовании актива Раздольненского сельского поселения»

- от 14 мая 2007 года № 65 «О переименовании общественных инспекций по делам несовершеннолетних при администрации Раздольненского сельского поселения»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

специалист 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения

              С.А.Абдуллоева

01.11.2010

Согласованно:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

                Л.И.Шевлякова

01.11.2010